496711 MHD Stiibro: Zelezni¢ni stanice-Zapadni piedmésti-Priimyslova Plati od 4.11.2024 do 14.12.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Stfibro, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ[T¢] 1 91 5 7 101 109 9 11 111 13 113 17 105 19 21 23 123 103 25 127 27 29 115 31
RIR| R | R R R R R RIR|R R R R R
&l&| & | & (52 (g & | & (cf») & (:2 & (g &l & | & I\ jé-» & 2-*,\ & & Ix &
ojolofo]o 123| 1| od Stiibro, zel.st. MHD [04:34] ... |A06:35| A07:39| A07:42| A08:37| A08:37] A09:39| A09:40] A10:37| A10:37| A12:37| A12:37| A13:42| A14:37| A15:42) A15:42| A16:37| A16:37| A17:42| A17:42] A18:35| A18:37] A20:35
11111111 123] 2 Stribro,,rest.Plzerika MHD [04:35] ... 06:37| 07:40] 07:43] 08:38] 08:38] 09:40( 09:41| 10:38| 10:38| 12:38] 12:38| 13:43| 14:38] 15:43| 15:43| 16:38| 16:38| 17:43| 17:43| 18:36] 18:38] 20:36
21212(2]2 123| 3 Stfibro,,hotel Branka MHD [04:37] ... 06:38] 07:42| 07:45] 08:40|] 08:40] 09:42 09:43| 10:40( 10:40( 12:40| 12:40| 13:45| 14:40| 15:45| 15:45| 16:40| 16:40| 17:45| 17:45| 18:38] 18:40| 20:38
21212122 123| 4 Stfibro,,nam. 04:39] ... 06:401 07:44| 07:47| 08:42| 08:42] 09:44] 09:45] 10:42 10:42 12:42| 12:42 13:47 14:42| 15:47| 15:47| 16:42 16:42| 17:47| 17:47 18:40| 18:42| 20:40
3 313 123] 5 Stribro,,posta MHD [04:40] ... 07:45] 07:48] 08:43] 08:43 10:43] 10:43] 12:43| 12:43| 13:48| 14:43| 15:48| 15:48 16:43 17:48] 18:41| 18:43| 20:41
¢ 3¢ 123[ 6| | stibro, Gymnazium e |- o7:47( 0 ! ! ¢ ¢ b ¢ ! ¢ b ¢ b ¢ ¢ ¢ !
3 413 0 |123] 7 Stfibro,,stadion MHD [04:41]05:30 07:49] 07:49] 08:44| 08:44 10:44| 10:44| 12:44| 12:44] 13:49| 14:44| 15:49| 15:49 16:44| 17:49| 18:42| 18:44] 20:42
3 413 0 ]123] 8 Stribro,,Brozikova 04:42]05:32 07:51| 07:51] 08:46] 08:46 10:46] 10:46] 12:46 12:46| 13:51| 14:46] 15:51] 15:51 16:46 17:51] 18:44| 18:46| 20:44
el o | sure.soen Mo | @ |0 ol e e dl ol el el ] el 2] e 0 AR
4 5|4 1 [123|10 Stfibro,,Gymnazium 04:44]05:34 07:53| 07:53] 08:48] 08:48 10:48| 10:48| 12:48| 12:48| 13:53 14:48| 15:53| 15:53 16:48 17:53 18:46| 18:48| 20:46
4 514 1 [123|11 Stribro,,posta MHD |04:45]05:36 07:54] 07:54] 08:49| 08:49 10:49] 10:49] 12:49| 12:49| 13:54| 14:49] 15:54] 15:54 16:49 17:54] 18:47| 18:49| 20:47
51216|5]|2]2](123|12 Stfibro,,kino 04:46|05:38] 06:41] 07:55| 07:55| 08:50 08:50 09:45] 09:46] 10:50| 10:50| 12:50f 12:50f 13:55 14:50| 15:55| 15:55| 16:43| 16:50| 17:48| 17:55| 18:48 18:50| 20:48
i A MAD | Q| Q| Q| Q| &l 2 2| ] &l e el eyl ]l
6|3|7|6]|3]3][123|14 Stribro,,Zapadni predm. MHD |04:49]|05:43| 06:44| 07:58] 07:58| 08:53| 08:53| 09:48| 09:48 10:53| 10:52| 12:53| 12:53| 13:58| 14:53| 15:58| 15:58| 16:45| 16:53| 17:51] 17:58| 18:51] 18:53| 20:51
pr » . ) 04:51|05:45| 06:46] 08:00f 08:00f 08:55[ 08:55| 09:50] 09:50| 10:55| 10:54| 12:55| 12:55| 14:00( 14:55| 16:00] 16:00] 16:47| 16:55| 17:53| 18:00| 18:53| 18:55| 20:53
7 87| 4|4 |123|15|—— Stfibro,,Primyslova
od 08:02 08:02] 08:57| 08:57 10:57 12:57| 12:57| 14:02| 14:57| 16:02| 16:02 16:57| 17:55| 18:02 18:57
91815 123|16 Stfibro,,Zépadni predm. MHD | .. 08:04] 08:04] 08:59] 09:01 10:59 12:59| 12:59| 14:04| 14:59] 16:04] 16:04 16:59| 17:57| 18:04 18:59
1019 1] 6 123(17 Stfibro,,kino 08:06] 08:06] 09:01f 09:03 11:01 13:01f 13:01f 14:06] 15:01] 16:06] 16:06 17:01| 17:59| 18:06 19:01
10096 123]18 Stribro,,ndm. 08:08 08:08] 09:03] 09:05 11:03 13:03| 13:03| 14:08 15:03] 16:08] 16:08 17:03| 18:01| 18:08 19:03
10096 123]19 Stfibro,,hotel Branka MHD | .. 08:10f 08:10] 09:05| 09:07 11:05 13:05| 13:05| 14:10f 15:05] 16:10] 16:10 17:05| 18:03| 18:10 19:05
11)10] 7 123(20 Stfibro,,rest.Plzerika MHD | .. 08:11| 08:11] 09:06] 09:08 11:06 13:06| 13:06] 14:11 15:06| 16:11] 16:11 17:06| 18:04] 18:11 19:06
12|11 8 12321 pr Stfibro,,zel.st. MHD | ... 08:14| 08:14] 09:09] 09:10 11:09 13:09| 13:09 14:14| 15:09] 16:14] 16:14 17:09| 18:07| 18:14 19:09
jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem -t- jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky @ jede v sobotu
spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

spoj 5 T¢ 1: spoj 5 vycka v zastévce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 568 nejvyse 5 minut spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vyckad v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 505 nejvyse 5 minut

spoj 101 T¢ 1: spoj 101 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1680 nejvyse 5 minut spoj 109 T¢ 1: spoj 109 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 566 nejvyse 5 minut
spoj 9 T¢ 1: spoj 9 vyckd v zastévce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 566 nejvyse 5 minut spoj 11 T¢ 1: spoj 11 vyckd v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 557 nejvyse 5 minut
spoj 111 T¢ 1: spoj 111 vyckad v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1662 nejvyse 5 minut spoj 13 T¢ 1: spoj 13 vyckd v zastévce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 564 nejvyse 5 minut
spoj 113 T¢ 1: spoj 113 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 564 nejvySe 5 minut spoj 17 T¢ 1: spoj 17 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 512 nejvyse 5 minut
spoj 105 T¢ 1: spoj 105 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 512 nejvyse 10 minut spoj 19 T¢ 1: spoj 19 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 1666 nejvyse 5 minut
spoj 21 T¢ 1: spoj 21 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 562 nejvyse 5 minut spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 1668 nejvyse 5 minut
spoj 123 T¢ 1: spoj 123 vyckad v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1688 nejvyse 5 minut spoj 103 T¢ 1: spoj 103 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 560 nejvyse 5 minut
spoj 25 T¢ 1: spoj 25 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 560 nejvyse 5 minut spoj 127 T¢ 1: spoj 127 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 1670 nejvyse 10 minut
spoj 27 T¢ 1: spoj 27 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1670 nejvySe 5 minut spoj 29 T¢ 1: spoj 29 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 558 nejvyse 5 minut

spoj 115 T¢ 1: spoj 115 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 558 nejvyse 10 minut spoj 31 T¢ 1: spoj 31 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 504 nejvyse 10 minut

>>D>D>D>D>DD>DD>D> —X
>>D>D>D>D>D>D>D>D>D>

Na lince plati smluvni pfepravni podminky, tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK) a tarif MHD Stfibro. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné
~informace o pfifazeni zastavek k zénadm jsou k dispozici na www.idpk.cz a www.mustribro.cz.

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



496711 MHD Stiibro: Zelezni¢ni stanice-Zapadni piedmésti-Priimyslova Plati od 4.11.2024 do 14.12.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Stfibro, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ|T¢ 2 4 6 92 | 108 | 8 10 | 116 | 16 20 120 | 94 104 | 130 | 34 12
R
RIR|[R[&G|O|R|IR[@®|R|R|@®R| T |T|R|R
GlE&| & |PIE[SG|E|E|E| & |S|E]E&|E&|E&] &
Clelofoll ]| |23nfod stibro,zeist. MHD | .. | . |A0s3s| . | [ | | | JAa1ma2] o | |A1a37] . | . |A19:42
111 123|20 Stribro,,rest.Plzerka MHD | .. 05:36] ... 11:43] .. 14:38( ... 19:43
2|2 123|19 Stribro,,hotel Branka MHD | ... 05:38] ... 11:44| ... 14:40( ... 19:44
2|2 123|18 Stribro,,ndm. 05:40| ... 11:46| ... 14:42| ... 19:46
2|2 123|17 Stribro, kino 05:42] ... 11:48] ... 14:44] ... 19:48
2 2 3|3 2 2 2 2 123|16| | stribro,,zapadni predm. MHD | .. | .. o544 o | | L 11:50| .. | ... 14:46| .. | .. 19:50
pr 05:46] ... 11:52] .. 14:48( .. 19:52
Clolalalo]o]ofo [123is]= stibro,pramysiovs
od ... |04:59] 05:50[06:20/06:59/06:59]|07:34]10:07(10:07| 11:57|12:02{14:45| 14:50|16:59{19:07| 19:57
O|1|5((5(111]1]123]14 Stribro,, Zdpadni predm. MHD [04:11{05:01| 05:51{06:22|07:01{07:01{07:36{10:09{10:09| 11:59]12:04|14:46] 14:51|17:01|19:09] 19:59
Sl 212121e 11 zss] | stibro,autst. MHD [ Q [0 | 2 los2d| @ 12 [ 11l e lelel 1212
112]6]|6]2]2]2 123|12 Stribro, kino 04:13/05:04] 05:54| ... |07:04/07:04|07:39]10:11|10:11| 12:02|12:06{14:48| 14:54|17:04(19:11| 20:02
21317 313 123|11 Stfibro,,posta MHD [04:14]05:05] 05:55| ... [07:05({07:05|07:40 14:49] 14:55[17:05
e 2 2 2 3 123]10[ | Sstfibro,,Gymnazium 2 2 2 e 2 07:42 2 2 2
21317 3 123| 9 Stribro,,stadion MHD [04:16{05:07| 05:57| ... ]07:07[07:07| ... 14:51| 14:57|17:07
21317 3 123| 8 Stribro,,Brozikova 04:18/05:09] 05:59| ... [07:09|07:09] ... 14:52] 14:59[17:09
aRar; ¢ 123| 7| | stiibro,stadion MHD | ¢ | ¢ Sl ¢ VW
31418 4 123| 6 Stribro,,Gymnézium 04:20(05:11] 06:01f ... [07:11|07:11] ... 14:55| 15:01|17:11
31418 123| 5 Stribro,,posta MHD [04:21{05:12| 06:02| ... ]07:12[07:12| ... 15:02(17:12
41519612 123| 4 Stfibro,,ndm. 04:22]05:13| 06:04| ... |07:14|07:14] ... [10:13]10:13| 12:04{12:08] ... 15:04|17:14]19:13] 20:04
4151911612 123| 3 Stfibro,,hotel Branka MHD [04:24{05:15] 06:06| ... [07:17{07:17| ... |10:15[10:15] 12:06{12:10{ ... 15:06(17:17|19:15] 20:06
516|107 |3 123| 2 Stribro,, rest.Plzerka MHD [04:25|05:16/ 06:07| ... [07:18{07:18| ... |[10:16{10:16] 12:07|12:11f ... 15:07|17:18]19:16] 20:07
6|7 (11|84 123| 1| ptt Sttibro,,Zel.st. MHD [(04:28(05:19] 06:10| ... ]07:20{07:20( ... [10:19]10:19] 12:1012:14| ... 15:10(17:20{19:19| 20:10
x jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem -I— jede v nedéli a ve stdtem uznané svéatky @ jede v sobotu
| spoj zastavkou projizdf e spoj jede po jiné trase MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
p  spoj92 pokracuje na lince Cislo 490733 spojem ¢islo 5 do
zastavky Krelovice,Roznévice
A spoj 6 T¢ 21: spoj 6 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 553 nejvyse 5 minut A spoj 20 T¢ 21: spoj 20 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 1664 nejvyse 10 minut
A spoj 104 T¢ 21: spoj 104 vyckd v zastévce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 562 nejvyse 5 minut A spoj 12 T¢ 21: spoj 12 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 1672 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pFepravni podminky, tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK) a tarif MHD Stfibro. Informace o tarifu a smluvnich piepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znénf tarifu, SPP a plné
~informace o pfifazeni zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz a www.mustribro.cz.

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastévky.



